

طرح جدید دولت برای جایگزینی پارانه نقدی

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس نازارانه بسته حمایتی دولت به عنوان جایگزین پارانه‌ها که یازده میلیون نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد خبر داد. به گزارش تسنیم، سلمان خدادادی گفت: قرار بر این شده است که دولت ۱۰ میلیون نفر را جمعیت کشور را تحت پوشش قرار داده و کارت آنها را شارژ کرده و برای هر کدام از آنها یک بسته حمایتی در نظر بگیرد و این روند جایگزین طرح هدفمندسازی پارانه‌ها خواهد شد. نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی در انتقاد از این نوع اقدامات در جهت حمایت از بخشی از افراد جامعه، اشاره داد: در این مورد یک ناهماهنگی

ویراکنندگی وجود دارد، گمانا اینکه پیش از این هم ماهانه ۱۰۰ میلیارد تومان بهمت پارانه بدون تعیین جامعه هدف صورت می‌گرفت و مشخص نبود که در این زمینه به وضعیت همه افراد رسیدگی شده است یا نیازمندان شناسایی شده‌اند. وی در مورد سهم کارگران از این بسته حمایتی، روز سه‌شنبه مشخص خواهد شد.

توبت دور

فرزخوان ارزبایی کیفی

بانک سپه در نظر دارد در رابطه با پروژه مرکز داده بانگ، از گروه های مشارکت شرکتهای مهندسی مشاور ساختمانی و مهندسی مشاور انفورماتیک دارای رتبه بندی سازمان برنامه و بودجه کشور (رتبه اول) با مشکلمات ذیل دعوت به همکاری نماید.

۱- موضوع مناقصه، انجام خدمات مشاوره مطالعات، طراحی و نظارت پروژه مرکز داده

۲- محل اجرای طرح، تهران

لذا از گروه های مشارکت مشاوران دارای گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره در زمینه فعالیت ساختمانهای مسکونی، اداری، تجاری صنعتی و زینکه فعالیت انفورماتیک از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در ارزبایی، از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۹۷/۷/۱۵ با در دست داشتن معرفی نامه به دبیرخانه این اداره و قع در نشانی ذیل مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزبایی کیفی اقدام نموده و پس از تکمیل تا تاریخ ۹۷/۸/۵ به دبیرخانه مذکور اعاده نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

نشانی: تهران میدان آرژانتین-ایپندای بررگراه آفریقا- بلوار دادمان- ساختمان مرکزی بانگ سپه- طبقه هشتم - دبیرخانه اداره کل مهندسی ساختمان - شماره تلفن: ۸۴۴۳۳۵۷۵

تعیین آگهی مهندس غفار
اداره کل مهندسی ساختمان

فهرست زیر ساخت و مشخصات فنی فوری اطلاعات

MS
مهندسی مشاور

دعوت به همکاری

ممن از روی توفیقات الهی، به آگهی می رساند انجمن ام اس ایران یک تشکل مردم نهاد و تنها حامی بیماران ام اس می باشد که صرفاً بر طریق کمک های مردمی اداره می شود، با توجه به هزینه های بالا در درمان و توانبخشی بیماران ام اس و نیاز مبرم تعداد زیادی از این عزیزان به کمک های مالی و معنوی، از عموم محوطلبان و خیرین عزیز و همچنین اطباء الهمی و خانواده محترمان که برای نشان ملی می مانند دعوت می شود در صورت تمایل جهت هزینه های مرتبط با یک یا چند نفر از اعضای نیازمند به صورت داوطلبانه منظر شوند بدین است در صورت لزوم در ارتباط با اطباء واحد شرایط دریافت کمک و همچنین میزان هزینه های مربوطه توضیحات لازم تقدیم خیرین گرامی خواهد شد.

موجب امتنان می باشد مراتب آمادگی خود را جهت این امر غلبه مستندانه از طریق ارسال پیامک و یا از طریق پیام رسان سروش، ویسپی، تلگرام به شماره، تلن همراه ۰۹۱۲۸۲۶۲۵۰ و ۰۹۱۹۰۲۲۵۵۰ شناسی نماید.



پو داخت های آنلاین:
***733*4*2223#**
***780*2223#**

شماره حساب و کارت بانک ملت شماره حساب و کارت بانک صادرات
۲۵۵۶۱۶۲۷۴ ۰۱۰۰۲۲۹۲۸۹۰۰۲
۶۱۰۲۲۲۷۵۹۸۸۲۲۹۷۷ ۰۳۲۷۹۱۹۹۰۱۴۵۹۷۱

"انجمن ام اس ایران"

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبه یکصد و سومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۱/۱۲/۲۵ یک و کلوچه مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته است. استاندارد ملی ایران به شماره ۲۵۵۳ تحت عنوان کیک-ویژگی ها و روش های آزمون بر مبنای یک هزار و ششصد و سیزدهمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورخ ۹۶/۱۱/۲ مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

همچنین واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات عمومی الملل

روزنامه ایران مورخ ۹۷/۶/۹

می‌پنداشتند البته انحصار نیروهای باسابقه این شبکه سلطنتی به سمت‌های ارشد دیگر شبکه مانند نظیر رادیو فردا و دویچه وله گزیده دوم را تقویت می‌کند. اکبر نصرالهی، کارشناس باسابقه حوزه رسانه درباره کوچ اهالی «بی بی سی» فارسی به دیگر رسانه‌ها معتقد است: «بنا بر این نمی‌توانم بپذیرم در یک رسانه برند و با ثبات که مورد علاقه روزنامه نگاران است این جابه‌جایی بی دلیل است.

به صراحت می‌گویم اگر این مسئله درباره تلویزیون جمهوری اسلامی ایران اتفاق بیفتد یا در مورد تلویزیون عراق یا افغانستان، طبیعی است. چون فرد ممکن است احساس کند جای رشد ندارد و آن رسانه به او اعتبار نمی‌دهد یا احساس می‌کند جای دیگری به او بیول بیشتری می‌دهند.

در مورد «بی بی سی» تقریباً هیچ‌کدام از این موارد را نداریم. در مورد رفتن یونگ قدوسی از «بی بی سی» فارسی به «بی بی سی» بین‌المللی حساسیتی نبود. اما وقتی کوچ همزمان حدود ۱۰ نفر را در مدت کم آن هم به رسانه‌های

فارسی زبان شاهد هستیم یقیناً باید دنبال علت باشیم. یکی از شبکه‌های فارسی زبانی که در آستانه انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ اعلام موجودیت کرد ایران اینترنشنال بود که با تمرکز بر مسائل سیاسی اجتماعی ایران برنامه‌های خود را پخش می‌کرد و علی‌اصغر رمضان پور هم مدیر آن بود که در هفته‌های اخیر به دلیل مصاحبه با سخنگوی یکی از گروه‌های توریستی دخیل در حادثه اهواز در گانون توجهات رسانه‌ای قرار گرفت.

پیش از این در هنگام راه‌اندازی این شبکه در «صبح‌نوب» نوشتم: «بخش برنامه‌های تلویزیون ماهواره‌ای «ایران اینترنشنال» در اواخر اردیبهشت ماه همزمان با انتخابات ریاست جمهوری آغاز شد.

شاید در دید و امر به نظر برسد که این شبکه ترجیح داده است شروعی بی‌سر و صدا و آرام داشته باشد اما برخی قوانین و اطلاعات چنین مدعایی را تأیید نمی‌کند. سروان و سرمایه‌گذاران این رسانه جدید که برخلاف ادعای رمضان پور، چندان هم مشکل و خصوصی نیست، بنا را بر راه‌اندازی فن از قبل از انتخابات گذاشته بودند اما

این امر میسر نشد و به ناچار فن به راه‌اندازی شتاب‌زده آن در آستانه انتخابات داده شد.

شتاب‌زدگی که تا حدی در خروجی تصویری این رسانه هم مشهود بود... اینکه در چنین ستاریویی که رسانه‌های معاند وضعیت مساعدی ندارند به یک باره یک شبکه تلویزیونی ماهواره‌ای فارسی‌زبان با وابستگی مالی به عربستان سعودی، به رقابت رسانه‌ای قدم می‌گذارد معنا دار می‌شود.

همچنین اینکه در سپهر این رسانه‌ها، ایران اینترنشنال قرار است چه کاروباره‌ای را به عهده داشته باشد باید منتظر ماند.

اما ظاهراً نوربیین‌های برنامه ریز برای تأثیر در افکار عمومی داخلی ایران راه‌های دیگری را هم می‌آزمایند. در پیش بودن دو انتخابات مهم در ایران شاید یکی از دلایل این تکرار باشد. در اواخر سال ۹۸ انتخابات مجلس و در ۱۴۰۰ ما باید برای انتخابات ریاست جمهوری و انتخاب فردی به جای حسن روحانی به پای صندوق‌های رأی برویم. اکبر نصرالهی در ادامه درباره برنامه آتی این شبکه

برای تأثیرگذاری بر انتخابات چنین می‌گوید: «ما در سال‌های آینده انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ را داریم. همچنین شواهد حاکی است که ترامپ برای ایران برنامه‌هایی دارد. از طرفی رابطه آمریکا و انگلیس نیز بسیار نزدیک است. نکته دیگر این است که این افراد به رسانه‌های فارسی‌زبان رفته‌اند.

این نکته نیز فرضیه ما را تقویت می‌کند که این‌ها برنامه‌هایی برای آینده ایران دارند.

از طرفی تاکتیک همیشه برای سرمایه به ما می‌گوید که «بی بی سی» وقتی نیروهای کارگرفته و آرمین پس داده خود را در فاصله زمانی کمی به جاهای مختلف می‌فرستد به ظاهر حاکی از ضرر «بی بی سی» است، اما بر اساس این تاکتیک، رسانه ضرر کوتاه مدت را می‌پذیرد چون می‌داند: در آینده به سود او خواهد بود. البته این‌ها تحلیل و احتمال است و نمی‌توان قطعی گفت.»

یکی از افرادی که از «بی بی سی» فارسی جناسد فرهاد فرخزاد بود که در اواخر مرداد چنانی خود را اعلام کرد. برخی این جناسی را به دلیل اختلافات داخلی وی با مدیران این شبکه دانستند اما وی همه این موارد را رد کرد. سکوت فرخزاد ادامه داشت تا این که در روزهای گذشته وی از پیروژه جدید خود رونمایی کرد: راه‌اندازی یک تلویزیون جدید.

او در توییت نوشت: «بالاخره پروژه‌ام حاضر شد! بعد از سال‌ها برنامه‌ریزی و ماه‌ها کار بی‌وقفه. از آن‌ها ما شاهد شروع به کار شبکه جدیدی خواهیم بود که صورتان را از تلویزیون کاملاً منحل خواهد کرد.»

لیتکه در این روزهایی که ایران با آمریکا و خروج این کشور از برجام در آستانه تقابل قرار دارند و اینکه دور جدید تحریم‌ها فراوان خواهد شد خیلی سخت نیست که نتیجه و حضور این شبکه جدید را پیش‌بینی کنیم و کارکرد آن را حدس بزنیم.

در این میان تکرار رسانه‌های فارسی زبان که حرف‌های واحدی را همزمان با هم از چند بلندگو تکرار کنند شاید در تأثیرگذاری بر افکار عمومی مؤثر باشند.

آنچه مهم است تأمین مالی این‌گونه شبکه‌هاست در روزهایی که کاربران فضای مجازی و کارشناسان رسانه‌ای خواهان شفاف شدن منابع مالی شبکه‌هایی چون من و تو و ایران اینترنشنال شده‌اند باید دید شبکه جدیدی که فرخزاد وعده آن را داده از طریق کدام کشور عربی متخاصم با سرویس‌های جاسوسی ارتشاق می‌کند؟



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



برمبنای مصوبه یکم دی ماه ۱۳۹۹ هیأت اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۲۵/۱۲/۹۸ یکم و دوگانه مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته است. استاندارد ملی ایران به شماره ۲۵۵۲ تحت عنوان کیک - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون بر مبنای یک هزار و شصت و سه دوازدهمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورخ ۹۶/۱۱/۲۲ مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. همچنین واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرب حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی یا استاندارد‌ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌ربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکزیه سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

صم الف: ۲۲۱۸ شماره آگهی: ۲۵۷۸۳۵

روزنامه صبح نو پنجشنبه ۱۳۹۹/۷/۲۷